
і
У К Р А Ї Н А  

Чернівецька міська рада 
Управління освіти

Н А К А З

04.12,2023 №312

Про проведення змагань серед 
учасників гри «Сокіл» (Джура)

На виконання Програми міського етапу гри «Сокіл» («Джура»), 
затвердженої наказом управління освіти міської ради № 212 від 06.09.2023 
«Про організацію та проведення змагань Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), з метою розвитку військово- 
патріотичного виховання дітей та учнівської молоді

Н А К А З У Ю  :

1. Провести 20.12.2023 о 13:00 на базі ліцею № 13 Чернівецької міської 
ради змагання з збирання та розбирання АК, спорядження набоями магазину 
АК та підтягування на перекладині серед старшої вікової групи закладів 
загальної середньої освіти Чернівецької міської територіальної громади, 
учасників гри «Сокіл» (Джура).

2. Змагання проводити з урахуванням заходів безпеки воєнного стану.
3. Головним суддею змагань призначити Ковтуна Олександра 

Георгійовича (вчителя ліцею № 13); суддями змагань призначити вчителів: 
Мельничука В.П. (гімназія № 14), Мироник М.В. (гімназія № 14), Збіглі В.А. 
(гімназія № 18), Прохніцького А.І. (ліцей № 13), Мизюка В. (ліцей № 13), 
Чехімського Р.В. (ліцей № 13), Майданську Н.В. (ліцей № 13).

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
4.1. Забезпечити:
4.1.1. Участь шкільних роїв у змаганнях.
4.1.2. Проведення інструктажів з техніки безпеки та охорони праці з 

керівниками, представниками та учасниками роїв.
4.1.3. Надання заявки на участь рою у змаганнях головному судді змагань 

Ковтуну О.Г., перед початком змагань.
5. Директору ліцею № 13 Яворській Л.І. забезпечити присутність 

медичного працівника на змаганнях.



6. Відповідальність за життя і здоров’я учасників змагань покласти на 
головного суддю, суддів змагань та керівників роїв.

7. Головному судді змагань надати до управління освіти підсумковий
протокол змагань.

8. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти.
9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку закладів загальної середньої освіти управління 
освіти Альону Онофрей.

Заступник начальника з 
фінансово-економічних пита 
Управління

Погоджено;
Заступник начальника управління, 
начальника відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
закладів загальної середньої освіти 
Управління освіти

Виконавець;
Головний спеціаліст Управління освіти

Денис КРУГЛЕЦЬКИЙ

Альона ОНОФРЕЙ


